

REUNITS

D'una part, la Sra. Palmira Borràs Campabadal, major d'edat, adjunta a la gerència de l'empresa pública Gestió de Serveis Sanitaris (GSS), amb domicili, a efectes d'aquest contracte a l'Avinguda Alcalde Rovira Roure, 44 de Lleida (amb codi postal 25198).

D'altra part, el senyor Artur Arqués Girbau, major d'edat, amb domicili a efectes d'aquest contracte al carrer Gaspar Fàbregas i Roses, 81 3ª planta de Esplugues de Llobregat (amb codi postal 08950).

ACTUEN: La primera en representació de GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS, d'acord amb la delegació de funcions de les competències de l'article 6 de l'Acord GOV/184/2015, de 15 de desembre, pel qual s'aproven els nous Estatuts de l'empresa pública Gestió de Serveis Sanitaris, adoptada per unanimitat pels membres del Consell d'Administració de l'empresa pública Gestió de Serveis Sanitaris en sessió 11 de desembre de 2024, proveïda de la cèdula fiscal Q7555308A; i la segona en nom i representació de l'entitat CENTRAL BAR, S.A. proveïda de la cèdula fiscal núm. A08375735, en virtut de l'escriptura pública amb protocol número 3.743, atorgada davant el notari de l'Il·lustre Col·legi de Notaris, senyor Camilo José Sexto Presas, en data 9 de desembre de 2021.

ANTECEDENTS

Primer.- Es va iniciar l'expedient número GSS-2026-2 per resolució de l'Adjunta a Gerència de GSS, de data 14 d'octubre de 2025.

Segon.- L'expedient número GSS-2026-2 es va aprovar per resolució de l'Adjunta a Gerència de GSS, de data 14 d'octubre de 2025.

Tercer.- L'expedient número GSS-2026-2 es va adjudicar per resolució de l'Adjunta a Gerència de GSS, de data 17 de desembre de 2025, a l'empresa CENTRAL BAR, S.A..

CLÀUSULES DEL CONTRACTE

(LOTS 1, 2, 3, 5 i 6)

Primera.- L'entitat CENTRAL BAR, S.A. es compromet a realitzar el subministrament d'aliments destinats als serveis de cuina per a l'Hospital Comarcal del Pallars i per a l'Hospital Jaume Nadal Merolles (Gestió de Serveis Sanitaris), amb estricta subjecció al Plec de clàusules administratives particulars, informat favorablement per la Gerència d'Assessorament Jurídic del Servei Català de la Salut, de data 12 de juliol de 2023, al plec de prescripcions tècniques, a l'oferta presentada per a aquesta contractació i a aquest contracte.

Segona.- L'import d'adjudicació d'aquest contracte, el qual serà abonat per Gestió de Serveis Sanitaris en la forma que preveu el plec de clàusules administratives particulars és de:

- Lot 1 (productes a temperatura ambient per l'HCP): per un import de 118.128,06 euros sense IVA i de 129.120,94 euros amb IVA.
- Lot 2 (productes refrigerats per l'HCP): per un import de 137.421,32 euros sense IVA i de 148.347,26 euros amb IVA.
- Lot 3: (productes congelats per l'HCP): per un import de 142.889,20 euros sense IVA i de 155.085,54 euros amb IVA
- Lot 5 (productes a temperatura ambient per l'HJNM): per un import de 64.161,44 euros sense IVA i de 70.133,17 euros amb IVA
- Lot 6 (productes refrigerats per l'HJNM): per un import de 74.357,49 euros sense IVA i de 80.271,43 euros amb IVA

Tercera.- Atenent a la naturalesa de l'objecte del contracte, no és procedent la revisió de preus.

Quarta.- la durada del present contracte serà des de l'1 de febrer a 31 de desembre de 2026.

Cinquena.- S'estableix un període de garantia de l'equipament objecte d'aquest contracte de 2 mesos, d'acord amb l'oferta presentada per a aquesta contractació, comptats a partir de la data d'entrega i recepció favorable del subministrament.

Sisena.- Per a respondre del compliment d'aquest contracte, s'ha constituït a favor de l'administració les garanties definitives que es detallen a continuació a la Caixa General de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya, segons s'acredita amb l'exhibició del corresponent resguard en aquest acte.

- Lot 1 (productes a temperatura ambient per l'HCP): per un import de 5.906,40 euros.
- Lot 2 (productes refrigerats per l'HCP): per un import de 6.871,07 euros
- Lot 3: (productes congelats per l'HCP): per un import de 7.144,46 euros
- Lot 5 (productes a temperatura ambient per l'HJNM): per un import de 3.208,07 euros
- Lot 6 (productes refrigerats per l'HJNM): per un import de 3.717,87 euros

Setena.- L'òrgan de contractació es reserva el dret d'efectuar totes aquelles comprovacions que consideri convenients en la qualitat dels béns subministrats, i de fixar el procediment a seguir en la inspecció del material en el moment de l'entrega, amb la possibilitat d'aixecar acta de recepció, si procedeix.

Vuitena.- Els drets i obligacions derivats d'aquest contracte són els previstos en el plec de clàusules administratives particulars, en el plec de prescripcions tècniques que regeixen la contractació; plecs als que el contractista presta la seva conformitat, i es sotmet, per a tot allò que no hi estigui previst, als preceptes de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (LCSP), i la resta de normes que siguin d'aplicació.

Novena.- En cas de demora en el compliment d'aquest contracte, imputable a una o a l'altra part, seran d'aplicació les penalitats previstes en el plec de clàusules administratives particulars i en plec de prescripcions tècniques.

Decena.- Correspon al l'òrgan de contractació les prerrogatives d'interpretació, modificació, suspensió i resolució d'aquest contracte, en la forma i les condicions que preveu la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic en el seus articles 190 i següents.

Perquè quedi constància d'aquests acords, es signa aquest contracte:

Palmira Borràs Campabadal

Adjunta a Gerència

Gestió de Serveis Sanitaris

Artur Arqués Girbau

Central Bar, S.A.

ANNEX 1

Desglossament dels preus unitaris

LOT 1

Còdi Fitxa	Nom Article	Preu unitari màxim licitació (sense/IVA)	Tipus d'IVA (%)	Preu unitari màxim licitació (amb/IVA)	Estimació Consum	PREU UNITARI OFERT (sense IVA)	Subtotal per Producte (sense/IVA)	Subtotal per Producte (amb/IVA)
CPLL001	LLENTIES 5 KG	11,54 €	4%	12,00 €	37,00	11,54 €	426,98 €	444,06 €
CPLL002	PASTA 1 KG	1,94 €	10%	2,13 €	43,00	1,94 €	83,42 €	91,76 €
CPLL003	ARROS 5 KG	8,23 €	4%	8,56 €	131,00	8,23 €	1.078,13 €	1.121,26 €
CPLL004	ESPIRALS TRICOLOR 3 KG	8,11 €	10%	8,92 €	41,00	8,11 €	332,51 €	365,76 €
CPLL005	ARROS VAPORTIZAT 5 KG	10,32 €	4%	10,73 €	8,00	10,32 €	82,56 €	85,86 €
CPLL006	MACARRONS 5 Kg	8,29 €	10%	9,12 €	20,00	8,29 €	165,80 €	182,38 €
CPLL007	ESPAGUETIS 5 Kg	7,90 €	10%	8,69 €	14,00	7,90 €	110,60 €	121,66 €
CPLL008	GRANA DE MELO BOSSA 5 Kg	8,49 €	10%	9,33 €	8,00	8,49 €	67,92 €	74,71 €
CPLL009	COLZES 5Kg	8,03 €	10%	8,83 €	18,00	8,03 €	144,54 €	158,99 €
CPLL010	ESPIRALS 5Kg	8,40 €	10%	9,24 €	10,00	8,40 €	84,00 €	92,40 €
CPLL011	ESTRELLES 5Kg	8,56 €	10%	9,42 €	8,00	8,56 €	68,48 €	75,33 €
CPLL012	FIDEUS FINS NUM 0 5Kg	7,88 €	10%	8,67 €	10,00	7,88 €	78,80 €	86,68 €
CPLL013	MERAVELLA 5Kg	8,56 €	10%	9,42 €	8,00	8,56 €	68,48 €	75,33 €
CPLL014	FIDEUS MITJANS NUM 2 5Kg	7,27 €	10%	8,00 €	10,00	7,27 €	72,70 €	79,97 €
CPLL015	FIDEUS GRUIXUTS NUM 4 5Kg	8,12 €	10%	8,93 €	15,00	8,12 €	121,80 €	133,98 €
CPLL016	TAURO 5 KG	7,68 €	10%	8,45 €	10,00	7,68 €	76,80 €	84,48 €
CPLL017	PISTONS 5 Kg	8,56 €	10%	9,42 €	8,00	8,56 €	68,48 €	75,33 €
CPLL018	LLAÇOS TRICOLOR 3 KG	8,11 €	10%	8,93 €	48,00	8,11 €	389,28 €	428,21 €
CS001	MERMELADA PORCIONS 17 GR	0,10 €	10%	0,11 €	25.680,00	0,09 €	2.311,20 €	2.542,32 €
CS002	VARIAT DE FRUITES EXTRA 3 KG - COCTEL MACED	6,69 €	10%	7,36 €	924,00	6,20 €	5.728,80 €	6.301,68 €
CS003	MERMELADA SENSE SUCRE 20gr	0,11 €	10%	0,12 €	34.192,00	0,11 €	3.761,12 €	4.137,23 €
CS004	TONYINA OLI GIR. 1 KG	6,97 €	10%	7,67 €	168,00	6,97 €	1.170,96 €	1.288,06 €
CS005	LLENTIES CUITES 3 KG	3,18 €	10%	3,50 €	300,00	3,18 €	954,00 €	1.049,40 €
CS006	CIGRONS CUIITS 3 KG	3,25 €	10%	3,58 €	866,25	3,25 €	2.815,31 €	3.096,84 €
CS007	REMOLATXA RALLADA LLAUNA 3 KG	3,25 €	10%	3,58 €	10,00	3,25 €	32,50 €	35,75 €
CS008	TOMÀQUET FREGIT 2650 gr.	4,82 €	10%	5,30 €	96,00	4,82 €	462,72 €	508,99 €
CS010	MONGETA BLANCA CUITA 3 KG	3,20 €	10%	3,52 €	371,25	3,20 €	1.188,00 €	1.306,80 €

CS011	TOMÀQUET TRITURAT 4 Kg	5,15 €	10%	5,67 €	81,00	5,15 €	417,15 €	458,87 €
CS012	OLIVA LAMINADA NEGRA 3KG	6,95 €	10%	7,65 €	73,00	6,95 €	507,35 €	558,09 €
CS013	SALSA PESTO	23,64 €	10%	26,00 €	8,00	23,64 €	189,12 €	208,03 €
CS014	CODONY PORCIONS	0,20 €	10%	0,22 €	1.536,00	0,20 €	307,20 €	337,92 €
CS015	XAMPINYÓ LAMINAT 3 KG	6,06 €	10%	6,67 €	10,00	6,06 €	60,60 €	66,66 €
CS016	OLIVA LAMINADA VERDA 3KG	8,02 €	10%	8,82 €	14,00	8,02 €	112,28 €	123,51 €
CS017	OLIVA NEGRA 5 KG	8,39 €	10%	9,23 €	25,00	8,39 €	209,75 €	230,73 €
CS018	PEBROT TIRES 3 KG	10,00 €	10%	11,00 €	15,00	10,00 €	150,00 €	165,00 €
E044	CREMA MARISC 770gr	4,19 €	10%	4,61 €	57,00	4,19 €	238,83 €	262,71 €
CS020	OLIVA FARCIDA 1500 KG	5,68 €	10%	6,25 €	8,00	5,68 €	45,44 €	49,98 €
CS021	PRESSEC AMB ALMIBAR 3 KG	5,58 €	10%	6,14 €	684,00	5,58 €	3.816,72 €	4.198,39 €
CS009	PINYA ALMIBAR	7,95 €	10%	8,75 €	36,00	7,95 €	286,20 €	314,82 €
CS019	ESPARREC	4,64 €	10%	5,10 €	185,00	4,64 €	858,40 €	944,24 €
E001	SUCRE SOBRE 6 GR 500 UNITATS	9,76 €	10%	10,73 €	168,00	9,76 €	1.639,68 €	1.803,65 €
E002	CAMAMILLA 100 SOBRES	3,32 €	10%	3,65 €	38,00	3,32 €	126,16 €	138,78 €
E003	EDULCORANT SOBRE	7,85 €	10%	8,64 €	164,00	7,85 €	1.287,40 €	1.416,14 €
E004	PURE PATATES 2 KG	9,25 €	10%	10,18 €	85,00	9,25 €	786,25 €	864,88 €
E005	SALSA CÈSAR	2,43 €	10%	2,68 €	41,00	2,43 €	99,63 €	109,59 €
E006	SALMOREJO	2,30 €	10%	2,53 €	798,00	2,30 €	1.835,40 €	2.018,94 €
E007	COLA CAO SOBRES 18 GR 50 UNITATS	16,58 €	10%	18,24 €	41,00	16,58 €	679,78 €	747,76 €
E008	SALSA BEIXAMEL	4,66 €	10%	5,12 €	45,00	4,66 €	209,70 €	230,67 €
E009	BROU VEGETAL 1KG	7,25 €	10%	7,98 €	150,00	7,25 €	1.087,50 €	1.196,25 €
E010	GASPATXO	1,95 €	10%	2,15 €	744,00	1,95 €	1.450,80 €	1.595,88 €
E011	CAFE DESCAF. EN GRA	8,39 €	10%	9,23 €	132,60	8,39 €	1.112,51 €	1.223,77 €
E012	CAFÉ EN SOBRES DESCAFEINAT	4,20 €	10%	4,62 €	53,00	4,20 €	222,60 €	244,86 €
E013	BROU DE POLLASTRE 1 KG□	6,59 €	10%	7,25 €	36,00	6,59 €	237,24 €	260,96 €
E014	AMETLLA TORRADA	10,53 €	10%	11,58 €	4,00	10,53 €	42,12 €	46,33 €
E015	CAFÉ DESCAFEINAT	3,74 €	10%	4,11 €	31,00	3,74 €	115,94 €	127,53 €
E016	CAFÉ MOLT BARREJA	4,05 €	10%	4,46 €	98,00	4,05 €	396,90 €	436,59 €
E017	MAIONESA 3600 ML	6,19 €	10%	6,81 €	8,00	6,19 €	49,52 €	54,47 €
E018	AVELLANA TORRADA KG	16,26 €	10%	17,89 €	6,00	16,26 €	97,56 €	107,32 €
E019	ALLIOLI 2 KG	9,95 €	10%	10,94 €	14,00	9,95 €	139,30 €	153,23 €
E020	MAIONESA SOBRE INDIVIDUAL 14G	0,05 €	10%	0,06 €	1.500,00	0,04 €	60,00 €	66,00 €
E021	SAL FINA 1 KG	0,47 €	10%	0,51 €	384,00	0,47 €	180,48 €	198,53 €
E022	VINAGRE VI 5 L	4,14 €	21%	5,01 €	20,00	4,14 €	82,80 €	100,19 €
E023	CREMA DE PORROS	5,18 €	10%	5,70 €	24,00	5,18 €	124,32 €	136,75 €
E024	CEBA SOFREGIDA	5,94 €	10%	6,54 €	24,00	5,94 €	142,56 €	156,82 €
E025	PRUNA AMB OS	7,12 €	4%	7,40 €	24,00	7,12 €	170,88 €	177,72 €
E026	HERBES PROVENÇALS	5,99 €	10%	6,59 €	15,00	5,99 €	89,85 €	98,84 €
E027	SUCRE 1 KG	1,35 €	10%	1,49 €	30,00	1,35 €	40,50 €	44,55 €

E028	PEBRE NEGRE MOLT	11,75 €	10%	12,93 €	3,00	11,75 €	35,25 €	38,78 €
E029	VINAGRE MODENA	6,64 €	10%	7,30 €	4,00	6,64 €	26,56 €	29,22 €
E030	JULIVERT	5,02 €	10%	5,52 €	22,00	5,02 €	110,44 €	121,48 €
E031	CACAO A LA TASSA 1 KG	3,67 €	10%	4,03 €	894,00	3,67 €	3.280,98 €	3.609,08 €
E032	PANSES	5,95 €	4%	6,19 €	13,00	5,95 €	77,35 €	80,44 €
E033	LLOSER	4,49 €	4%	4,66 €	15,00	4,49 €	67,35 €	70,04 €
E034	TORRÓ TOU	0,40 €	10%	0,44 €	800,00	0,40 €	320,00 €	352,00 €
E035	TORRÓ FRUITES	0,50 €	10%	0,55 €	120,00	0,50 €	60,00 €	66,00 €
E036	PEBRE VERMELL DOLÇ	6,44 €	10%	7,08 €	14,00	6,44 €	90,16 €	99,18 €
E037	ORENGA	2,41 €	4%	2,50 €	6,00	2,41 €	14,46 €	15,04 €
E038	TORRÓ CREMA	0,38 €	10%	0,42 €	400,00	0,38 €	152,00 €	167,20 €
E039	TE 100 SOBRES	3,33 €	10%	3,66 €	5,00	3,33 €	16,65 €	18,32 €
E040	VINAGRE NEGRE 1 LT	0,70 €	10%	0,77 €	72,00	0,70 €	50,40 €	55,44 €
E041	TIL·LA 100 SOBRES	3,55 €	10%	3,91 €	50,00	3,55 €	177,50 €	195,25 €
E042	MENTA 100 SOBRES	3,60 €	10%	3,97 €	31,00	3,60 €	111,60 €	122,76 €
E043	CURCUMA	4,95 €	10%	5,45 €	2,00	4,95 €	9,90 €	10,89 €
FD001	GALETA MARIA SOBRE 5 UNITATS	0,08 €	10%	0,09 €	943,00	0,08 €	75,44 €	82,98 €
FD002	TORRADETES AMB SAL 2 UNIT	0,09 €	4%	0,09 €	31.620,00	0,09 €	2.845,80 €	2.959,63 €
FD003	TORRADETES SENSE SAL 2 UNITATS	0,09 €	4%	0,09 €	18.720,00	0,09 €	1.684,80 €	1.752,19 €
FD004	PASTIS PLANXA	12,00 €	10%	13,20 €	237,00	12,00 €	2.844,00 €	3.128,40 €
FD005	MAGDALENA RODONA	1,75 €	10%	1,93 €	416,00	0,22 €	91,52 €	100,67 €
FD006	PA DE MOTLLE S/GLUTEN 500 GR	4,32 €	10%	4,75 €	162,00	4,32 €	699,84 €	769,82 €
FD007	CROSTONS DE PA	2,80 €	10%	3,08 €	192,00	2,80 €	537,60 €	591,36 €
FD008	GALETA MARIA 200G	0,75 €	10%	0,83 €	9,00	0,75 €	6,75 €	7,43 €
FD009	FARINA DE BLAT DE MORO 2,5KG	13,50 €	4%	14,04 €	4,00	13,50 €	54,00 €	56,16 €
FD010	FARINA 5 KG	5,62 €	4%	5,85 €	12,00	5,62 €	67,44 €	70,14 €
FD011	PA RATLLAT 5 KG	9,17 €	10%	10,09 €	10,00	9,17 €	91,70 €	100,87 €
FD012	PA DE MOTLLE 500GR	1,93 €	10%	2,12 €	336,00	1,93 €	648,48 €	713,33 €
OG001	OLI OLIVA EXTRA VERGE - 5L	20,61 €	4%	21,43 €	534,00	20,61 €	11.005,74 €	11.445,97 €
OG002	OLI GIRASOL ALT OLEIC - 7,5 L	36,30 €	10%	39,93 €	114,00	33,00 €	3.762,00 €	4.138,20 €

OG003	OLI OLIVA EXTRA VERGE - 1L	5,24 €	4%	5,45 €	135,00	5,24 €	707,40 €	735,70 €
PC001	PA BARRA 0,5 K	1,60 €	4%	1,66 €	11.805,00	1,60 €	18.888,00 €	19.643,52 €
PC002	COCA DE RECAPTE	7,50 €	10%	8,25 €	202,00	7,50 €	1.515,00 €	1.666,50 €
RB001	AIGUA 1.5	0,36 €	10%	0,40 €	8.626,00	0,36 €	3.105,36 €	3.415,90 €
RB002	BEGUDA SOJA	0,80 €	10%	0,88 €	936,00	0,80 €	748,80 €	823,68 €
RB003	SUC FRUITA PINYA 1 LT	1,05 €	21%	1,27 €	2.196,00	1,05 €	2.305,80 €	2.790,02 €
RB004	SUC PRESSEC 1 LT	0,98 €	21%	1,19 €	2.136,00	0,98 €	2.093,28 €	2.532,87 €
RB005	SUC DE FRUITA MINI PRESSEC	0,28 €	21%	0,33 €	3.486,00	0,28 €	976,08 €	1.181,06 €
RB006	SUC FRUITA POMA 1 LT	0,90 €	21%	1,09 €	1.668,00	0,90 €	1.501,20 €	1.816,45 €
RB007	SUC FRUITA MINI BRIK TARONJA	0,35 €	21%	0,42 €	2.924,00	0,35 €	1.023,40 €	1.238,31 €
RB008	AIGUA 330 CC	0,17 €	10%	0,18 €	3.351,00	0,17 €	569,67 €	626,64 €
RB009	BRANDY 1 L	7,95 €	21%	9,62 €	66,00	7,95 €	524,70 €	634,89 €
RB010	SUC FRUITA MINI BRIK PINYA	0,28 €	21%	0,33 €	4.992,00	0,28 €	1.397,76 €	1.691,29 €
RB011	SUC FRUITA MINI PINYA-RAÏM	0,28 €	21%	0,33 €	90,00	0,28 €	25,20 €	30,49 €
RB012	VI NEGRE 75 CL	2,89 €	21%	3,50 €	123,00	2,89 €	355,47 €	430,12 €
RB013	SUC TARONJA 1 LITRE	0,90 €	21%	1,09 €	1.680,00	0,90 €	1.512,00 €	1.829,52 €
RB014	CAVA	5,45 €	21%	6,59 €	36,00	5,45 €	196,20 €	237,40 €
RB015	SUC DE FRUITA 1 LT PRESSEC-RAÏM	0,90 €	21%	1,09 €	668,00	0,90 €	601,20 €	727,45 €
RB016	VI BLANC BRIK 1 LITRE	0,98 €	21%	1,19 €	96,00	0,98 €	94,08 €	113,84 €
RB017	GASEOSA 1.5 LITRES	0,39 €	21%	0,47 €	42,00	0,39 €	16,38 €	19,82 €
RB018	AIGUA AMB GARRAFA 5 LITRES	1,15 €	10%	1,27 €	100,00	1,15 €	115,00 €	126,50 €
RB019	REFRESC 2 LITRES	2,89 €	21%	3,50 €	40,00	2,89 €	115,60 €	139,88 €
RB020	BEGUDA CIVADA	1,65 €	10%	1,82 €	546,00	1,65 €	900,90 €	990,99 €
TM001	GELATINA SABORS	0,80 €	10%	0,88 €	6.212,00	0,80 €	4.969,60 €	5.466,56 €
TM002	PURE POMA	2,15 €	10%	2,37 €	3.480,00	0,25 €	870,00 €	957,00 €
TM003	PURE PERA	2,15 €	10%	2,37 €	2.940,00	0,25 €	735,00 €	808,50 €
TM004	PURE MACEDONIA	2,15 €	10%	2,37 €	2.700,00	0,25 €	675,00 €	742,50 €
TM005	8 CEREALS	3,54 €	10%	3,89 €	12,00	3,54 €	42,48 €	46,73 €
TM006	FLOCS MULTIFRUITA T	16,95 €	10%	18,65 €	10,00	16,95 €	169,50 €	186,45 €
TM007	FLOCS POMA	13,15 €	10%	14,47 €	5,00	13,15 €	65,75 €	72,33 €

TM008	RESOURCE CACAO	0,44 €	10%	0,48 €	12,00	0,44 €	5,28 €	5,81 €
TM009	MOULIPRO COROL POLLASTRE+PASTANAGA 750G	17,50 €	10%	19,25 €	12,00	17,50 €	210,00 €	231,00 €
TM010	MOULIPRO COROL PEIX+PATATES 750G	17,35 €	10%	19,09 €	12,00	17,35 €	208,20 €	229,02 €
TM011	8 CEREALS AMB CACAO	4,26 €	10%	4,69 €	12,00	4,26 €	51,12 €	56,23 €
TM012	MOULIPRO COROL BOU+PASTANAGA 750G	18,40 €	10%	20,24 €	6,00	18,40 €	110,40 €	121,44 €
TM013	PURE CREMA ARRÓS	3,29 €	10%	3,62 €	18,00	3,29 €	59,22 €	65,14 €
TOTAL OFERTA							118.128,06 €	

LOT 2

Còdi Fitxa	Nom Article	Preu unitari màxim licitació (sense IVA)	Tipus d'IVA (%)	Preu unitari màxim licitació (amb IVA)	Estimació Consum	PREU UNITARI OFERT (sense IVA)	Subtotal per Producte (sense IVA)	Subtotal per Producte (amb IVA)
CPAE001	POLLASTRE BLANC	3,81 €	10%	4,19 €	2.510,13	3,81 €	9.563,60 €	10.519,95 €
CPAE002	CONILL TROSSEJAT	9,75 €	10%	10,72 €	495,58	9,75 €	4.831,91 €	5.315,10 €
CPAE003	CAP DE LLOM LIGAT	8,65 €	10%	9,52 €	16,57	8,65 €	143,33 €	157,66 €
CPAE004	XORIÇ ROIG	8,98 €	10%	9,88 €	39,26	8,98 €	352,55 €	387,81 €
CPAE005	PERNIL SALAT	15,03 €	10%	16,53 €	461,01	15,03 €	6.928,98 €	7.621,88 €
CPAE006	LLONGANISSA FRESCA (BOTIRARRA GRUIXUDA)	6,95 €	10%	7,65 €	451,03	6,95 €	3.134,66 €	3.448,12 €
CPAE007	PIT DE POLLASTRE	7,90 €	10%	8,69 €	660,86	7,90 €	5.220,79 €	5.742,87 €
CPAE008	PERNIL CUIT	6,80 €	10%	7,48 €	1.409,66	6,80 €	9.585,69 €	10.544,26 €
CPAE009	CUIXA DE POLLASTRE	4,80 €	10%	5,28 €	859,81	4,50 €	3.869,15 €	4.256,06 €
CPAE010	BUTIFARRA CATALANA	10,68 €	10%	11,75 €	30,00	10,68 €	320,40 €	352,44 €
CPAE011	BISBE NEGRE	11,38 €	10%	12,51 €	68,80	11,38 €	782,94 €	861,24 €
CPAE012	CANYA DE LLOM	9,45 €	10%	10,40 €	209,02	9,45 €	1.975,24 €	2.172,76 €
CPAE013	CAP DE LLOM TALLAT	9,26 €	10%	10,18 €	119,55	9,26 €	1.107,03 €	1.217,74 €
CPAE014	GIRELLA TALLADA	19,30 €	10%	21,23 €	149,30	19,30 €	2.881,49 €	3.169,64 €
CPAE015	EMBOTIT DE GALL DINDI	4,80 €	10%	5,28 €	312,67	4,80 €	1.500,82 €	1.650,90 €
CPAE016	BACON	8,71 €	10%	9,58 €	126,77	8,71 €	1.104,17 €	1.214,58 €
CPAE017	PANXETA	7,74 €	10%	8,52 €	45,09	7,74 €	349,00 €	383,90 €
CPAE018	LLOM SENCER TALLAT	8,68 €	10%	9,55 €	31,32	8,68 €	271,86 €	299,04 €
CPAE019	FRICANDO	14,86 €	10%	16,35 €	65,79	14,86 €	977,64 €	1.075,40 €
CPAE020	GALLINA	4,65 €	10%	5,11 €	551,69	4,65 €	2.565,36 €	2.821,89 €
CPAE021	XOLÍS	11,39 €	10%	12,52 €	19,12	11,39 €	217,78 €	239,55 €
CPAE022	BOTIFARRA NEGRA	7,50 €	10%	8,25 €	106,57	7,50 €	799,28 €	879,20 €
CPAE023	CANYA DE LLONZA DE PORC	8,41 €	10%	9,25 €	17,48	8,41 €	147,01 €	161,71 €
CPAE024	BOTIFARRA BLANCA	9,60 €	10%	10,56 €	109,66	9,60 €	1.052,74 €	1.158,01 €
CPAE025	FUET	11,39 €	10%	12,52 €	66,19	11,00 €	728,09 €	800,90 €
CPAE026	BULL DE LA LLENGUA	10,50 €	10%	11,55 €	40,00	10,50 €	420,00 €	462,00 €
CPAE027	SALSITXÓ EXTRA (LLONGANISSA)	9,58 €	10%	10,54 €	42,98	9,58 €	411,75 €	452,92 €

CPAE028	OSSOS	2,80 €	10%	3,08 €	5,19	2,80 €	14,53 €	15,99 €
O001	OU LIQUID PASTEURITZAT	4,66 €	10%	5,12 €	588,00	4,66 €	2.740,08 €	3.014,09 €
O002	CLARA DE OU PASTEURITZADA	3,40 €	10%	3,74 €	707,00	3,40 €	2.403,80 €	2.644,18 €
O003	OU DUR	0,40 €	10%	0,44 €	8.156,00	0,40 €	3.262,40 €	3.588,64 €
PL001	LLET SEMIDESNATADA 1500	1,40 €	4%	1,46 €	12.000,00	1,40 €	16.800,00 €	17.472,00 €
PL002	IOGURT NATURAL PACK DE 4/U	1,24 €	4%	1,29 €	9.828,00	1,24 €	12.186,72 €	12.674,19 €
PL003	FLAM VAINILLA PACK DE 4/U	1,39 €	10%	1,53 €	4.380,00	1,39 €	6.088,20 €	6.697,02 €
PL004	FORMATGE AMB BARRA	8,39 €	4%	8,73 €	586,04	8,39 €	4.916,88 €	5.113,55 €
PL005	MICROMANTEGA 10 GR	0,18 €	10%	0,20 €	44.088,00	0,18 €	7.935,84 €	8.729,42 €
PL006	IOGURT SABORES PACK 4/UNID	1,38 €	4%	1,43 €	4.874,00	1,38 €	6.726,12 €	6.995,16 €
PL007	FORMATGE AMB PORCIONS ENVAS 24U	2,90 €	4%	3,02 €	645,04	2,90 €	1.870,62 €	1.945,45 €
PL008	IOGURT NATURAL EDULCORAT	1,24 €	4%	1,29 €	2.584,00	1,24 €	3.204,16 €	3.332,33 €
PL009	MANTEGA 1 KG	12,18 €	10%	13,40 €	166,00	12,00 €	1.992,00 €	2.191,20 €
PL010	FORMATGE S/S	0,49 €	4%	0,51 €	742,50	0,49 €	363,83 €	378,38 €
PL011	NATA 1L	4,06 €	10%	4,47 €	222,00	4,06 €	901,32 €	991,45 €
PL012	EMENTAL RATLLAT 1 KG.	9,60 €	10%	10,56 €	110,00	9,50 €	1.045,00 €	1.149,50 €
PL013	NATILLES VAINILLA PACK DE 4/U CANVI D'UNITATS	1,39 €	10%	1,53 €	2.012,00	1,36 €	2.736,32 €	3.009,95 €
PL014	LLET DESNATADA 1500L	1,26 €	4%	1,31 €	570,00	1,26 €	718,20 €	746,93 €
PL015	FLAM D'OU PACK DE 4/U	2,18 €	10%	2,40 €	56,00	2,18 €	122,08 €	134,29 €
PL016	MOZZARELLA NAPOLI PICADA 2 KG	15,53 €	4%	16,16 €	10,00	15,00 €	150,00 €	156,00 €
TOTAL OFERTA							137.421,32 €	

LOT 3

Còdi Fitxa	Nom Article	Preu unitari màxim licitació (sense IVA)	Tipus d'IVA (%)	Preu unitari màxim licitació (amb IVA)	Estimació Consum	PREU UNITARI OFERT (sense IVA)	Subtotal per Producte (sense IVA)	Subtotal per Producte (amb IVA)
CG001	FILET DE SALMÓ AMB PELL	7,50 €	10%	8,25 €	774,00	7,50 €	5.805,00 €	6.385,50 €
CG002	FILET DE DAURADA	12,30 €	10%	13,53 €	453,06	12,30 €	5.572,64 €	6.129,90 €
CG003	ALBERGÍNIA FARCIDA	10,15 €	10%	11,17 €	520,00	10,15 €	5.278,00 €	5.805,80 €
CG004	RAP CUETA	4,45 €	10%	4,90 €	456,50	4,00 €	1.826,00 €	2.008,60 €
CG005	TRUITA DE CARBASSÓ	3,30 €	10%	3,63 €	1.080,00	3,30 €	3.564,00 €	3.920,40 €
CG006	CARN PICADA BARREJA	6,70 €	10%	7,37 €	660,00	6,70 €	4.422,00 €	4.864,20 €
CG007	TRUITA PATATA AMB CEBA	4,20 €	10%	4,62 €	1.112,00	4,00 €	4.448,00 €	4.892,80 €
CG008	PATATA A DAUS	1,55 €	4%	1,61 €	2.120,00	1,55 €	3.286,00 €	3.417,44 €
CG009	PEBROT ESCALIVAT	10,05 €	10%	11,06 €	350,00	10,05 €	3.517,50 €	3.869,25 €
CG010	ALBERGÍNIA ESCALIVADA	9,86 €	10%	10,85 €	320,00	9,86 €	3.155,20 €	3.470,72 €
CG011	MONGETA PLANA	1,50 €	4%	1,56 €	1.550,00	1,50 €	2.325,00 €	2.418,00 €
CG012	PATATA PARISINA	2,15 €	10%	2,37 €	2.051,33	2,15 €	4.410,36 €	4.851,40 €
CG013	ENSALADILLA	1,42 €	4%	1,48 €	1.820,00	1,42 €	2.584,40 €	2.687,78 €
CG014	PÈSOL EXTRA	1,56 €	4%	1,62 €	1.110,00	1,56 €	1.731,60 €	1.800,86 €
CG015	CEBA SOFREGIDA A TIRES	2,90 €	10%	3,19 €	796,00	2,50 €	1.990,00 €	2.189,00 €
CG016	BACALLA 500/1000	11,50 €	10%	12,65 €	729,00	11,50 €	8.383,50 €	9.221,85 €
CG017	PASTANAGA A DAUS	1,16 €	4%	1,21 €	1.770,00	1,12 €	1.982,40 €	2.061,70 €
CG018	CEBA TALLADA	1,68 €	4%	1,75 €	1.000,00	1,60 €	1.600,00 €	1.664,00 €
CG019	MINESTRA IMPERIAL	1,90 €	4%	1,98 €	915,00	1,90 €	1.738,50 €	1.808,04 €
CG020	CARBASSA	1,65 €	4%	1,71 €	1.000,00	1,60 €	1.600,00 €	1.664,00 €
CG021	VERDURA PER SOPA	1,40 €	10%	1,54 €	620,00	1,40 €	868,00 €	954,80 €
CG022	MINI PILOTILLES ALL	35,50 €	10%	39,05 €	76,75	28,00 €	2.148,92 €	2.363,81 €
CG023	LLUÇ FILET EMPANAT	6,65 €	10%	7,32 €	232,00	6,65 €	1.542,80 €	1.697,08 €
CG024	ALL PICAT	1,50 €	4%	1,56 €	1.448,00	1,50 €	2.172,00 €	2.258,88 €
CG025	GRAELLADA VERDURES I PATATA ROSTIDA	2,75 €	10%	3,03 €	525,00	2,75 €	1.443,75 €	1.588,13 €
CG026	C. SALTEJAT VERDURES	1,99 €	10%	2,19 €	290,00	1,99 €	577,10 €	634,81 €
CG027	MONGETA T/FINA	1,57 €	4%	1,63 €	1.310,00	1,57 €	2.056,70 €	2.138,97 €

CG028	PIZZA FORMATGE I PERNIL DOLÇ	6,10 €	10%	6,71 €	434,00	4,50 €	1.953,00 €	2.148,30 €
CG029	CARBASSÓ A DAUS	1,38 €	4%	1,43 €	980,00	1,38 €	1.352,40 €	1.406,50 €
CG030	PREPARAT DE PEIX I MARISC S/PELL S/CLOSCA	7,35 €	10%	8,09 €	360,00	6,60 €	2.376,00 €	2.613,60 €
CG031	CROQUETA CARN D'OLLA	8,20 €	10%	9,02 €	4,00	8,20 €	32,80 €	36,08 €
CG032	FILETS DE LLOBARRO	12,20 €	10%	13,42 €	352,00	12,20 €	4.294,40 €	4.723,84 €
CG033	LLUÇ FILETEJAT	8,45 €	10%	9,30 €	1.730,00	8,45 €	14.618,50 €	16.080,35 €
CG034	PORRO TALLAT RODANXES	1,74 €	4%	1,81 €	540,00	1,74 €	939,60 €	977,18 €
CG035	VERDURA PER SOFREGIT	2,10 €	10%	2,31 €	320,00	2,10 €	672,00 €	739,20 €
CG036	PILOTILLES ALL/JUL	5,23 €	10%	5,75 €	190,00	5,23 €	993,70 €	1.093,07 €
CG037	COLIFLOR	1,65 €	4%	1,72 €	710,00	1,65 €	1.171,50 €	1.218,36 €
CG038	CANELÓ CARN S/B	19,00 €	10%	20,90 €	44,40	17,00 €	754,80 €	830,28 €
CG039	TRUITA DE PATATA S/S	3,08 €	10%	3,39 €	270,00	3,08 €	831,60 €	914,76 €
CG040	XAMPINYÓ LAMINAT	1,89 €	4%	1,97 €	250,00	1,89 €	472,50 €	491,40 €
CG041	BARREJA BOLETS	5,40 €	4%	5,62 €	168,00	5,40 €	907,20 €	943,49 €
CG042	LLIBRETS DE GALL DINDI	6,24 €	10%	6,86 €	170,12	6,24 €	1.061,55 €	1.167,70 €
CG043	ESPINACS PORCIÓ	1,75 €	4%	1,82 €	1.550,00	1,75 €	2.712,50 €	2.821,00 €
CG044	PATATA RODONA	2,64 €	4%	2,75 €	488,37	2,40 €	1.172,09 €	1.218,97 €
CG045	BUNYOLS DE BACALLÀ	3,50 €	10%	3,85 €	140,00	3,50 €	490,00 €	539,00 €
CG046	PEBROT DEL PIQUILLO FARCITS	9,15 €	10%	10,07 €	369,00	9,15 €	3.376,35 €	3.713,99 €
CG047	PATATA PER FREGIR	1,89 €	4%	1,97 €	387,50	1,89 €	732,38 €	761,67 €
CG048	CROQUETA POLLASTRE	2,30 €	10%	2,53 €	544,00	2,30 €	1.251,20 €	1.376,32 €
CG049	SAMFAINA	2,05 €	10%	2,26 €	275,00	1,80 €	495,00 €	544,50 €
CG050	TILÀPIA FILET	5,45 €	10%	6,00 €	423,00	4,60 €	1.945,80 €	2.140,38 €
CG051	GAMBA PELADA 70-100	7,55 €	10%	8,31 €	60,00	7,00 €	420,00 €	462,00 €
CG052	BRÒQUIL	1,85 €	4%	1,92 €	930,00	1,85 €	1.720,50 €	1.789,32 €
CG053	PEBROT VERMELL	2,06 €	4%	2,14 €	90,00	2,06 €	185,40 €	192,82 €
CG054	CROQUETA PERNIL	2,15 €	10%	2,37 €	355,00	2,15 €	763,25 €	839,58 €
CG055	PEBROT VERD	2,48 €	4%	2,58 €	70,00	2,48 €	173,60 €	180,54 €
CG056	BLEDES	1,65 €	4%	1,72 €	800,00	1,65 €	1.320,00 €	1.372,80 €
CG057	EMPANADILLA	4,15 €	10%	4,57 €	108,00	4,15 €	448,20 €	493,02 €

CG058	GELAT SABORS	0,41 €	10%	0,45 €	10,00	0,41 €	4,10 €	4,51 €
CG059	CROQUETA BACALLÀ	7,80 €	10%	8,58 €	264,25	5,00 €	1.321,25 €	1.453,38 €
CG060	MINESTRA COMÚ	2,30 €	4%	2,39 €	120,00	2,10 €	252,00 €	262,08 €
CG061	PEUS CUITS	1,43 €	10%	1,57 €	327,22	1,43 €	467,92 €	514,72 €
CG062	SOPA PEIX PREPARAT	4,95 €	10%	5,45 €	108,00	4,95 €	534,60 €	588,06 €
CG063	CARXOFA TROSSOS	4,30 €	4%	4,48 €	160,00	4,30 €	688,00 €	715,52 €
CG064	GALTES DE PORC	5,66 €	10%	6,23 €	300,98	5,66 €	1.703,55 €	1.873,90 €
CG065	VEDELLA TROSSOS	10,86 €	10%	11,95 €	92,00	10,86 €	999,12 €	1.099,03 €
CG066	TRUITA FRANCESA	0,57 €	10%	0,63 €	2.210,00	0,57 €	1.259,70 €	1.385,67 €
CG067	HAMBURGUESA VEGGIE	6,15 €	10%	6,77 €	8,00	6,15 €	49,20 €	54,12 €
CG068	PIT DE POLLASTRE ARREBOSSAT	9,80 €	10%	10,78 €	92,10	9,80 €	902,58 €	992,84 €
CG069	PIT DE POLLASTRE	8,60 €	10%	9,46 €	600,00	8,40 €	5.040,00 €	5.544,00 €
TOTAL OFERTA							142.889,20 €	

LOT 5

Còdi Fitxa	Nom Article	Preu unitari màxim licitació (sense/IVA)	Tipus d'IVA (%)	Preu unitari màxim licitació (amb/IVA)	Estimació Consum	PREU UNITARI OFERT (sense IVA)	Subtotal per Producte (sense/IVA)	Subtotal per Producte (amb/IVA)
CPLL001	LLENTIES 5 KG	11,54 €	4%	12,00 €	20,00	11,54 €	230,80 €	240,03 €
CPLL002	PASTA 1 KG	1,94 €	10%	2,13 €	24,00	1,94 €	46,56 €	51,22 €
CPLL003	ARROS 5 KG	8,23 €	4%	8,56 €	71,00	8,23 €	584,33 €	607,70 €
CPLL004	ESPIRALS TRICOLOR 3 KG	8,11 €	10%	8,92 €	23,00	8,11 €	186,53 €	205,18 €
CPLL005	ARROS VAPORTIZAT 5 KG	10,32 €	4%	10,73 €	5,00	10,32 €	51,60 €	53,66 €
CPLL006	MACARRONS 5 Kg	8,29 €	10%	9,12 €	11,00	8,29 €	91,19 €	100,31 €
CPLL007	ESPAGUETIS 5 Kg	7,90 €	10%	8,69 €	8,00	7,90 €	63,20 €	69,52 €
CPLL008	GRANA DE MELO BOSSA 5 Kg	8,49 €	10%	9,33 €	5,00	8,49 €	42,45 €	46,70 €
CPLL009	COLZES 5Kg	8,03 €	10%	8,83 €	10,00	8,03 €	80,30 €	88,33 €
CPLL010	ESPIRALS 5Kg	8,40 €	10%	9,24 €	6,00	8,40 €	50,40 €	55,44 €
CPLL011	ESTRELLES 5Kg	8,56 €	10%	9,42 €	5,00	8,56 €	42,80 €	47,08 €
CPLL012	FIDEUS FINS NUM 0 5Kg	7,88 €	10%	8,67 €	6,00	7,88 €	47,28 €	52,01 €
CPLL013	MERAVELLA 5Kg	8,56 €	10%	9,42 €	5,00	8,56 €	42,80 €	47,08 €
CPLL014	FIDEUS MITJANS NUM 2 5Kg	7,27 €	10%	8,00 €	6,00	7,27 €	43,62 €	47,98 €
CPLL015	FIDEUS GRUIXUTS NUM 4 5Kg	8,12 €	10%	8,93 €	9,00	8,12 €	73,08 €	80,39 €
CPLL016	TAURO 5 KG	7,68 €	10%	8,45 €	6,00	7,68 €	46,08 €	50,69 €
CPLL017	PISTONS 5 Kg	8,56 €	10%	9,42 €	5,00	8,56 €	42,80 €	47,08 €
CPLL018	LLAÇOS TRICOLOR 3 KG	8,11 €	10%	8,93 €	26,00	8,11 €	210,86 €	231,95 €
CS001	MERMELADA PORCIONS 17 GR	0,10 €	10%	0,11 €	13.868,00	0,09 €	1.248,12 €	1.372,93 €
CS002	VARIAT DE FRUTES EXTRA 3 KG - COCTEL MACED	6,69 €	10%	7,36 €	499,00	6,20 €	3.093,80 €	3.403,18 €
CS003	MERMELADA SENSE SUCRE 20gr	0,11 €	10%	0,12 €	18.464,00	0,11 €	2.031,04 €	2.234,14 €
CS004	TONYINA OLÍ GIR. 1 KG	6,97 €	10%	7,67 €	91,00	6,97 €	634,27 €	697,70 €
CS005	LLENTIES CUITES 3 KG	3,18 €	10%	3,50 €	162,00	3,18 €	515,16 €	566,68 €
CS006	CIGRONS CUI TS 3 KG	3,25 €	10%	3,58 €	468,00	3,25 €	1.521,00 €	1.673,10 €
CS007	REMOLATXA RALLADA LLAUNA 3 KG	3,25 €	10%	3,58 €	6,00	3,25 €	19,50 €	21,45 €
CS008	TOMÀQUET FREGIT 2650 gr.	4,82 €	10%	5,30 €	52,00	4,82 €	250,64 €	275,70 €
CS010	MONGETA BLANCA CUITA 3 KG	3,20 €	10%	3,52 €	201,00	3,20 €	643,20 €	707,52 €

CS011	TOMÀQUET TRITURAT 4 Kg	5,15 €	10%	5,67 €	44,00	5,15 €	226,60 €	249,26 €
CS012	OLIVA LAMINADA NEGRA 3KG	6,95 €	10%	7,65 €	40,00	6,95 €	278,00 €	305,80 €
CS013	SALSA PESTO	23,64 €	10%	26,00 €	5,00	23,64 €	118,20 €	130,02 €
CS014	CODONY PORCIONS	0,20 €	10%	0,22 €	830,00	0,20 €	166,00 €	182,60 €
CS015	XAMPINYÓ LAMINAT 3 KG	6,06 €	10%	6,67 €	6,00	6,06 €	36,36 €	40,00 €
CS016	OLIVA LAMINADA VERDA 3KG	8,02 €	10%	8,82 €	8,00	8,02 €	64,16 €	70,58 €
CS017	OLIVA NEGRA 5 KG	8,39 €	10%	9,23 €	14,00	8,39 €	117,46 €	129,21 €
CS018	PEBROT TIRES 3 KG	10,00 €	10%	11,00 €	9,00	10,00 €	90,00 €	99,00 €
E044	CREMA MARISC 770gr	4,19 €	10%	4,61 €	31,00	4,19 €	129,89 €	142,88 €
CS020	OLIVA FARCIDA 1500 KG	5,68 €	10%	6,25 €	5,00	5,68 €	28,40 €	31,24 €
CS021	PRESSEC AMB ALMIBAR 3 KG	5,58 €	10%	6,14 €	370,00	5,58 €	2.064,60 €	2.271,06 €
CS009	PINYA ALMIBAR	7,95 €	10%	8,75 €	20,00	7,95 €	159,00 €	174,90 €
CS019	ESPARREC	4,64 €	10%	5,10 €	100,00	4,64 €	464,00 €	510,40 €
E001	SUCRE SOBRE 6 GR 500 UNITATS	9,76 €	10%	10,73 €	91,00	9,76 €	888,16 €	976,98 €
E002	CAMAMILLA 100 SOBRES	3,32 €	10%	3,65 €	21,00	3,32 €	69,72 €	76,69 €
E003	EDULCORANT SOBRE	7,85 €	10%	8,64 €	89,00	7,85 €	698,65 €	768,52 €
E004	PURE PATATES 2 KG	9,25 €	10%	10,18 €	46,00	9,25 €	425,50 €	468,05 €
E005	SALSA CÈSAR	2,43 €	10%	2,68 €	23,00	2,43 €	55,89 €	61,48 €
E006	SALMOREJO	2,30 €	10%	2,53 €	431,00	2,30 €	991,30 €	1.090,43 €
E007	COLA CAO SOBRES 18 GR 50 UNITATS	16,58 €	10%	18,24 €	23,00	16,58 €	381,34 €	419,47 €
E008	SALSA BEIXAMEL	4,66 €	10%	5,12 €	25,00	4,66 €	116,50 €	128,15 €
E009	BROU VEGETAL 1KG	7,25 €	10%	7,98 €	81,00	7,25 €	587,25 €	645,98 €
E010	GASPATXO	1,95 €	10%	2,15 €	402,00	1,95 €	783,90 €	862,29 €
E011	CAFE DESCAF. EN GRA	8,39 €	10%	9,23 €	72,00	8,39 €	604,08 €	664,49 €
E012	CAFÉ EN SOBRES DESCAFEINAT	4,20 €	10%	4,62 €	29,00	4,20 €	121,80 €	133,98 €
E013	BROU DE POLLASTRE 1 KG□	6,59 €	10%	7,25 €	20,00	6,59 €	131,80 €	144,98 €
E014	AMETLLA TORRADA	10,53 €	10%	11,58 €	3,00	10,53 €	31,59 €	34,75 €
E015	CAFÉ DESCAFEINAT	3,74 €	10%	4,11 €	17,00	3,74 €	63,58 €	69,94 €
E016	CAFÉ MOLT BARREJA	4,05 €	10%	4,46 €	53,00	4,05 €	214,65 €	236,12 €
E017	MAIONESA 3600 ML	6,19 €	10%	6,81 €	5,00	6,19 €	30,95 €	34,05 €

E018	AVELLANA TORRADA KG	16,26 €	10%	17,89 €	4,00	16,26 €	65,04 €	71,54 €
E019	ALLIOLI 2 KG	9,95 €	10%	10,94 €	8,00	9,95 €	79,60 €	87,56 €
E020	MAIONESA SOBRE INDIVIDUAL 14G	0,05 €	10%	0,06 €	810,00	0,04 €	32,40 €	35,64 €
E021	SAL FINA 1 KG	0,47 €	10%	0,51 €	208,00	0,47 €	97,76 €	107,54 €
E022	VINAGRE VI 5 L	4,14 €	21%	5,01 €	11,00	4,14 €	45,54 €	55,10 €
E023	CREMA DE PORROS	5,18 €	10%	5,70 €	13,00	5,18 €	67,34 €	74,07 €
E024	CEBA SOFREGIDA	5,94 €	10%	6,54 €	13,00	5,94 €	77,22 €	84,94 €
E025	PRUNA AMB OS	7,12 €	4%	7,40 €	13,00	7,12 €	92,56 €	96,26 €
E026	HERBES PROVENÇALS	5,99 €	10%	6,59 €	9,00	5,99 €	53,91 €	59,30 €
E027	SUCRE 1 KG	1,35 €	10%	1,49 €	17,00	1,35 €	22,95 €	25,25 €
E028	PEBRE NEGRE MOLT	11,75 €	10%	12,93 €	2,00	11,75 €	23,50 €	25,85 €
E029	VINAGRE MODENA	6,64 €	10%	7,30 €	3,00	6,64 €	19,92 €	21,91 €
E030	JULIVERT	5,02 €	10%	5,52 €	12,00	5,02 €	60,24 €	66,26 €
E031	CACAO A LA TASSA 1 KG	3,67 €	10%	4,03 €	483,00	3,67 €	1.772,61 €	1.949,87 €
E032	PANSES	5,95 €	4%	6,19 €	8,00	5,95 €	47,60 €	49,50 €
E033	LLORER	4,49 €	4%	4,66 €	9,00	4,49 €	40,41 €	42,03 €
E034	TORRÓ TOU	0,40 €	10%	0,44 €	432,00	0,40 €	172,80 €	190,08 €
E035	TORRÓ FRUITES	0,50 €	10%	0,55 €	65,00	0,50 €	32,50 €	35,75 €
E036	PEBRE VERMELL DOLÇ	6,44 €	10%	7,08 €	8,00	6,44 €	51,52 €	56,67 €
E037	ORENGA	2,41 €	4%	2,50 €	4,00	2,41 €	9,64 €	10,03 €
E038	TORRÓ CREMA	0,38 €	10%	0,42 €	216,00	0,38 €	82,08 €	90,29 €
E039	TE 100 SOBRES	3,33 €	10%	3,66 €	3,00	3,33 €	9,99 €	10,99 €
E040	VINAGRE NEGRE 1 LT	0,70 €	10%	0,77 €	39,00	0,70 €	27,30 €	30,03 €
E041	TIL·LA 100 SOBRES	3,55 €	10%	3,91 €	27,00	3,55 €	95,85 €	105,44 €
E042	MENTA 100 SOBRES	3,60 €	10%	3,97 €	17,00	3,60 €	61,20 €	67,32 €
E043	CURCUMA	4,95 €	10%	5,45 €	2,00	4,95 €	9,90 €	10,89 €
FD001	GALETA MARIA SOBRE 5 UNITATS	0,08 €	10%	0,09 €	510,00	0,08 €	40,80 €	44,88 €
FD002	TORRADETES AMB SAL 2 UNIT	0,09 €	4%	0,09 €	17.075,00	0,09 €	1.536,75 €	1.598,22 €
FD003	TORRADETES SENSE SAL 2 UNITATS	0,09 €	4%	0,09 €	10.109,00	0,09 €	909,81 €	946,20 €
FD004	PASTIS PLANXA	12,00 €	10%	13,20 €	128,00	12,00 €	1.536,00 €	1.689,60 €

FD005	MAGDALENA RODONA	1,75 €	10%	1,93 €	225,00	0,22 €	49,50 €	54,45 €
FD006	PA DE MOTLLE S/GLUTEN 500 GR	4,32 €	10%	4,75 €	88,00	4,32 €	380,16 €	418,18 €
FD007	CROSTONS DE PA	2,80 €	10%	3,08 €	104,00	2,80 €	291,20 €	320,32 €
FD008	GALETA MARIA 200G	0,75 €	10%	0,83 €	5,00	0,75 €	3,75 €	4,13 €
FD009	FARINA DE BLAT DE MORO 2,5KG	13,50 €	4%	14,04 €	3,00	13,50 €	40,50 €	42,12 €
FD010	FARINA 5 KG	5,62 €	4%	5,85 €	7,00	5,62 €	39,34 €	40,91 €
FD011	PA RATLLAT 5 KG	9,17 €	10%	10,09 €	6,00	9,17 €	55,02 €	60,52 €
FD012	PA DE MOTLLE 500GR	1,93 €	10%	2,12 €	182,00	1,93 €	351,26 €	386,39 €
OG001	OLI OLIVA EXTRA VERGE - 5L	20,61 €	4%	21,43 €	289,00	20,61 €	5.956,29 €	6.194,54 €
OG002	OLI GIRASOL ALT OLEIC - 7,5 L	36,30 €	10%	39,93 €	62,00	33,00 €	2.046,00 €	2.250,60 €
OG003	OLI OLIVA EXTRA VERGE - 1L	5,24 €	4%	5,45 €	73,00	5,24 €	382,52 €	397,82 €
PC001	PA BARRA 0,5 K	1,60 €	4%	1,66 €	6.375,00	1,60 €	10.200,00 €	10.608,00 €
PC002	COCA DE RECAPTE	7,50 €	10%	8,25 €	110,00	7,50 €	825,00 €	907,50 €
RB001	AIGUA 1.5	0,36 €	10%	0,40 €	4.659,00	0,36 €	1.677,24 €	1.844,96 €
RB002	BEGUDA SOJA	0,80 €	10%	0,88 €	506,00	0,80 €	404,80 €	445,28 €
RB003	SUC FRUITA PINYA 1 LT	1,05 €	21%	1,27 €	1.186,00	1,05 €	1.245,30 €	1.506,81 €
RB004	SUC PRESSEC 1 LT	0,98 €	21%	1,19 €	1.154,00	0,98 €	1.130,92 €	1.368,41 €
RB005	SUC DE FRUITA MINI PRESSEC	0,28 €	21%	0,33 €	1.883,00	0,28 €	527,24 €	637,96 €
RB006	SUC FRUITA POMA 1 LT	0,90 €	21%	1,09 €	901,00	0,90 €	810,90 €	981,19 €
RB007	SUC FRUITA MINI BRIK TARONJA	0,35 €	21%	0,42 €	1.579,00	0,35 €	552,65 €	668,71 €
RB008	AIGUA 330 CC	0,17 €	10%	0,18 €	1.810,00	0,17 €	307,70 €	338,47 €
RB009	BRANDY 1 L	7,95 €	21%	9,62 €	36,00	7,95 €	286,20 €	346,30 €
RB010	SUC FRUITA MINI BRIK PINYA	0,28 €	21%	0,33 €	2.696,00	0,28 €	754,88 €	913,40 €
RB011	SUC FRUITA MINI PINYA-RAÏM	0,28 €	21%	0,33 €	49,00	0,28 €	13,72 €	16,60 €
RB012	VI NEGRE 75 CL	2,89 €	21%	3,50 €	67,00	2,89 €	193,63 €	234,29 €
RB013	SUC TARONJA 1 LITRE	0,90 €	21%	1,09 €	908,00	0,90 €	817,20 €	988,81 €
RB014	CAVA	5,45 €	21%	6,59 €	20,00	5,45 €	109,00 €	131,89 €
RB015	SUC DE FRUITA 1 LT PRESSEC-RAÏM	0,90 €	21%	1,09 €	361,00	0,90 €	324,90 €	393,13 €
RB016	VI BLANC BRIK 1 LITRE	0,98 €	21%	1,19 €	52,00	0,98 €	50,96 €	61,66 €
RB017	GASEOSA 1.5 LITRES	0,39 €	21%	0,47 €	23,00	0,39 €	8,97 €	10,85 €

RB018	AIGUA AMB GARRAFA 5 LITRES	1,15 €	10%	1,27 €	54,00	1,15 €	62,10 €	68,31 €
RB019	REFRESC 2 LITRES	2,89 €	21%	3,50 €	22,00	2,89 €	63,58 €	76,93 €
RB020	BEGUDA CIVADA	1,65 €	10%	1,82 €	295,00	1,65 €	486,75 €	535,43 €
TM001	GELATINA SABORS	0,80 €	10%	0,88 €	3.355,00	0,80 €	2.684,00 €	2.952,40 €
TM002	PURE POMA	2,15 €	10%	2,37 €	1.880,00	0,25 €	470,00 €	517,00 €
TM003	PURE PERA	2,15 €	10%	2,37 €	1.588,00	0,25 €	397,00 €	436,70 €
TM004	PURE MACEDONIA	2,15 €	10%	2,37 €	1.458,00	0,25 €	364,50 €	400,95 €
TM005	8 CEREALS	3,54 €	10%	3,89 €	7,00	3,54 €	24,78 €	27,26 €
TM006	FLOCS MULTIFRUITA T	16,95 €	10%	18,65 €	6,00	16,95 €	101,70 €	111,87 €
TM007	FLOCS POMA	13,15 €	10%	14,47 €	3,00	13,15 €	39,45 €	43,40 €
TM008	RESOURCE CACAO	0,44 €	10%	0,48 €	7,00	0,44 €	3,08 €	3,39 €
TM009	MOULIPRO COROL POLLASTRE+PASTANAGA 750G	17,50 €	10%	19,25 €	7,00	17,50 €	122,50 €	134,75 €
TM010	MOULIPRO COROL PEIX+PATATES 750G	17,35 €	10%	19,09 €	7,00	17,35 €	121,45 €	133,60 €
TM011	8 CEREALS AMB CACAO	4,26 €	10%	4,69 €	7,00	4,26 €	29,82 €	32,80 €
TM012	MOULIPRO COROL BOU+PASTANAGA 750G	18,40 €	10%	20,24 €	4,00	18,40 €	73,60 €	80,96 €
TM013	PURE CREMA ARRÓS	3,29 €	10%	3,62 €	10,00	3,29 €	32,90 €	36,19 €
TOTAL OFERTA							64.161,44 €	

LOT 6

Còdi Fitxa	Nom Article	Preu unitari màxim licitació (sense IVA)	Tipus d'IVA (%)	Preu unitari màxim licitació (amb IVA)	Estimació Consum	PREU UNITARI OFERT (sense IVA)	Subtotal per Producte (sense IVA)	Subtotal per Producte (amb IVA)
CPAE001	POLLASTRE BLANC	3,81 €	10%	4,19 €	1.356,00	3,81 €	5.166,36 €	5.683,00 €
CPAE002	CONILL TROSSEJAT	9,75 €	10%	10,72 €	268,00	9,75 €	2.613,00 €	2.874,30 €
CPAE003	CAP DE LLOM LLIGAT	8,65 €	10%	9,52 €	9,00	8,65 €	77,85 €	85,64 €
CPAE004	XORIÇ ROIG	8,98 €	10%	9,88 €	22,00	8,98 €	197,56 €	217,32 €
CPAE005	PERNIL SALAT	15,03 €	10%	16,53 €	249,00	15,03 €	3.742,47 €	4.116,72 €
CPAE006	LLONGANISSA FRESCA (BOTIRARRA GRUIXUDA)	6,95 €	10%	7,65 €	244,00	6,95 €	1.695,80 €	1.865,38 €
CPAE007	PIT DE POLLASTRE	7,90 €	10%	8,69 €	357,00	7,90 €	2.820,30 €	3.102,33 €
CPAE008	PERNIL CUIT	6,80 €	10%	7,48 €	762,00	6,80 €	5.181,60 €	5.699,76 €
CPAE009	CUIXA DE POLLASTRE	4,80 €	10%	5,28 €	465,00	4,50 €	2.092,50 €	2.301,75 €
CPAE010	BUTIFARRA CATALANA	10,68 €	10%	11,75 €	17,00	10,68 €	181,56 €	199,72 €
CPAE011	BISBE NEGRE	11,38 €	10%	12,51 €	38,00	11,38 €	432,44 €	475,68 €
CPAE012	CANYA DE LLOM	9,45 €	10%	10,40 €	113,00	9,45 €	1.067,85 €	1.174,64 €
CPAE013	CAP DE LLOM TALLAT	9,26 €	10%	10,18 €	65,00	9,26 €	601,90 €	662,09 €
CPAE014	GIRELLA TALLADA	19,30 €	10%	21,23 €	81,00	19,30 €	1.563,30 €	1.719,63 €
CPAE015	EMBOTIT DE GALL DINDI	4,80 €	10%	5,28 €	169,00	4,80 €	811,20 €	892,32 €
CPAE016	BACON	8,71 €	10%	9,58 €	69,00	8,71 €	600,99 €	661,09 €
CPAE017	PANXETA	7,74 €	10%	8,52 €	25,00	7,74 €	193,50 €	212,85 €
CPAE018	LLOM SENCER TALLAT	8,68 €	10%	9,55 €	17,00	8,68 €	147,56 €	162,32 €
CPAE019	FRICANDO	14,86 €	10%	16,35 €	36,00	14,86 €	534,96 €	588,46 €
CPAE020	GALLINA	4,65 €	10%	5,11 €	298,00	4,65 €	1.385,70 €	1.524,27 €
CPAE021	XOLÍS	11,39 €	10%	12,52 €	11,00	11,39 €	125,29 €	137,82 €
CPAE022	BOTIFARRA NEGRA	7,50 €	10%	8,25 €	58,00	7,50 €	435,00 €	478,50 €
CPAE023	CANYA DE LLONZA DE PORC	8,41 €	10%	9,25 €	10,00	8,41 €	84,10 €	92,51 €
CPAE024	BOTIFARRA BLANCA	9,60 €	10%	10,56 €	60,00	9,60 €	576,00 €	633,60 €
CPAE025	FUET	11,39 €	10%	12,52 €	36,00	11,00 €	396,00 €	435,60 €
CPAE026	BULL DE LA LLENGUA	10,50 €	10%	11,55 €	22,00	10,50 €	231,00 €	254,10 €
CPAE027	SALSITXÓ EXTRA (LLONGANISSA)	9,58 €	10%	10,54 €	24,00	9,58 €	229,92 €	252,91 €

CPAE028	OSSOS	2,80 €	10%	3,08 €	3,00	2,80 €	8,40 €	9,24 €
O001	OU LIQUID PASTEURITZAT	4,66 €	10%	5,12 €	318,00	4,66 €	1.481,88 €	1.630,07 €
O002	CLARA DE OU PASTEURITZADA	3,40 €	10%	3,74 €	382,00	3,40 €	1.298,80 €	1.428,68 €
O003	OU DUR	0,40 €	10%	0,44 €	4.405,00	0,40 €	1.762,00 €	1.938,20 €
PL001	LLET SEMIDESNATADA 1500	1,40 €	4%	1,46 €	6.480,00	1,40 €	9.072,00 €	9.434,88 €
PL002	IOGURT NATURAL PACK DE 4/U	1,24 €	4%	1,29 €	5.308,00	1,24 €	6.581,92 €	6.845,20 €
PL003	FLAM VAINILLA PACK DE 4/U	1,39 €	10%	1,53 €	2.366,00	1,39 €	3.288,74 €	3.617,61 €
PL004	FORMATGE AMB BARRA	8,39 €	4%	8,73 €	317,00	8,39 €	2.659,63 €	2.766,02 €
PL005	MICROMANTEGA 10 GR	0,18 €	10%	0,20 €	23.808,00	0,18 €	4.285,44 €	4.713,98 €
PL006	IOGURT SABORES PACK 4/UNID	1,38 €	4%	1,43 €	2.632,00	1,38 €	3.632,16 €	3.777,45 €
PL007	FORMATGE AMB PORCIONS ENVAS 24U	2,90 €	4%	3,02 €	349,00	2,90 €	1.012,10 €	1.052,58 €
PL008	IOGURT NATURAL EDULCORAT	1,24 €	4%	1,29 €	1.396,00	1,24 €	1.731,04 €	1.800,28 €
PL009	MANTEGA 1 KG	12,18 €	10%	13,40 €	90,00	12,00 €	1.080,00 €	1.188,00 €
PL010	FORMATGE S/S	0,49 €	4%	0,51 €	401,00	0,49 €	196,49 €	204,35 €
PL011	NATA 1L	4,06 €	10%	4,47 €	120,00	4,06 €	487,20 €	535,92 €
PL012	EMENTAL RATLLAT 1 KG.	9,60 €	10%	10,56 €	60,00	9,50 €	570,00 €	627,00 €
PL013	NATILLES VAINILLA PACK DE 4/U CANVI D'UNITATS	1,39 €	10%	1,53 €	1.087,00	1,36 €	1.478,32 €	1.626,15 €
PL014	LLET DESNATADA 1500L	1,26 €	4%	1,31 €	308,00	1,26 €	388,08 €	403,60 €
PL015	FLAM D'OU PACK DE 4/U	2,18 €	10%	2,40 €	31,00	2,18 €	67,58 €	74,34 €
PL016	MOZZARELLA NAPOLI PICADA 2 KG	15,53 €	4%	16,16 €	6,00	15,00 €	90,00 €	93,60 €
TOTAL OFERTA							74.357,49 €	